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Désignation 
Dimensions Hauteur du 

du dossier 
siège mesurée du sol 

Prix 
Frs. 

Chaise de secours, pliante, fond bois 39 

Chaise de terrasse à 4 arcs, rotinée couleur 

Fauteuil de terrasse à 4 arcs, rotiné couleur 

Fauteuil de terrasse à 4 arcs, rotiné couleur 

Chaise de terrasse, pliante, laquée 
bois brut 

Chaise dédemtsse, non pliante, laquée 
bois brut 

Fauteuil de terrasse, laqué 
bois brut 

36x40 cm 

38 cm0 

43 cm0 

39 41 cm 

43x38 cm 
43x38 cm 

43x38 cm 
43 38 cm 

54x46 cm 
54 46 cm 

82 cm 

86 cm 

83 cm 

75 cm 

83 cm 
83 cm 

86 'cm 
86 cm 

90 cm 
90 cm 

67.50 

100.50 

136.— 

217.50 

52 60 
40.50 

49.60 
40.50 

90.— 
75 — 
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397 
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498A 

2268/K 

Chaise de terrasse, laquée 
bois brut 

Chaise de terrasse à 4 arcs, rotinée couleur 

Chaise-Fauteuil de terrasse, laquée 
bois brut 

Chaise de terrasse à 4 arcs, rotinée couleur 

Fauteuil de terrasse à 4 arcs, rotiné couleur 

Chaise de terrasse à 4 arcs, rotinée couleur 

Chaise de terrasse â 4 arcs, rotinée couleur 

Canapé de terrasse, laqué 
bois brut 

43x38 cm 
43X38 cm 

38x39 cm 

44X38 cm 
44x38 cm 

38x39 cm 

45X43 cm 

38X39 cm 

38x39 cm 

105X47 cm 
105X47 cm 

80 cm 
80 cm 

79 cm 

79 cm 
79 cm 

80 cm 

80 cm 

90 cm 

91 cm 

92 cm 
92 cm 

67.— 
48.- 

136.— 

63.- 
54.— 

108.— 

157.50 

132.— 

108.— 

165.— 
135.— 

Nos sièges de terrasse sont livrés normalement laqués bouleau ou blanc avec lamelles 
rouges au siège et au dossier. 


